Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Προμήθεια υγρού 
αζώτου για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά 
χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τριών ευρώ και ενός λεπτού (37.733,01 €). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται 
στο ποσό των εννέα χιλιάδων πενήντα πέντε ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (9.055,92 €).

Ήτοι σύνολο σαράντα έξι χιλιάδες επτακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά (46.788,93 
€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.(24%).